
DTP—II-1 Ex. (379)

TAMIL NADU
GOVERNMENT GAZETTE
EXTRAORDINARY PUBLISHED  BY  AUTHORITY

No. 379] CHENNAI, FRIDAY, DECEMBER   19, 2008
Margazhi  4,  Thiruvalluvar   Aandu–2039

©
GOVERNMENT  OF   TAMIL NADU [Regd. No. TN/CCN/117/2006-08.

2008 [Price :  Re. 0.80 Paise.

Part II—Section  1
Notifications or Orders of specific character or of particular interest to the public

issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS  BY  GOVERNMENT

COMMERCIAL  TAXES  AND  REGISTRATION  DEPARTMENT.

EXEMPTION IN RESPECT OF THE TAX PAYABLE ON THE SALE OF GOODS MADE TO THE CONSULATE
GENERALS AND TO THEIR CONSULAR OFFICES FOR CERTAIN COUNTRIES IN TAMIL NADU
UNDER THE TAMIL NADU VALUE ADDED TAX ACT.

Variations  to Notification

[G.O. Ms. No. 124, Commercial Taxes and Registration (B2), 19th December 2008,
ñ£˜èN 4, F¼õœÀõ˜ Ý‡´ 2039.]

No. II(1)/CTR/59(c)/2008.

In  exercise of the powers conferred  by sub-section (3) of Section 30 read with Section 88 of the
Tamil Nadu Value Added Tax Act, 2006 (Tamil Nadu Act 32 of 2006), the Governor of Tamil Nadu hereby makes
the following Variations to the Commercial Taxes and Registration Department Notification
No. II(1)/CTR/58(h-1)/2006, published at page 1 of  Part II—Section 1 of the Tamil Nadu Government Gazette,
Extraordinary, dated the 30th December 2006:—

VARIATIONS.

In the said Notification,—

(i) after the expression “(1) Japan”, the word “and” shall be omitted;

(ii) the expression “(2) Union of Soviet Socialist Republics” shall be omitted.

RAJEEV RANJAN,
Secretary to Government.
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